ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА .N'2 502-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва 18 июля 2024 года
10:00 час.

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникона
Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Волков Сергей
Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна,
Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила Владимировна, Куприн Максим Валериевич.

Приглашенные: Трофимова Диана Сергеевна- заместитель начальника отдела по работе с
подразделениями А СРО «Кадастровые инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна - заместитель
Генерального директора А СРО «Кадастровые инженеры».

На заседании nрисутствует 1 О членов Президиума из 1 О. Кворум имеется, заседание
является правомочным.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
5. Исключение кадастрового инженера из членов А СРО «Кадастровые инженеры» в связи с

решением Отдела дисциплинарной ответственности А СРО «Кадастровые инженеры» от 10.07.2024.

По второму вопросу слушали Кислова В.С. об избрании Секретаря заседания Президиума
А СР() «Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Трофимову Диану Сергеевну.
Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Трофимову Диану Сергеевну.
Голосовали: «ЗА»- единогласно.

По пятому вопросу Левкова М.С. сообщила, что в Президиум А СРО «Кадастровые
инженеры» поступила выписка из протокола заседания Отдела дисциплинарной ответственности
А СРО «Кадастровые инженеры» .N!! 34-24/МДВ от 10.07.2024 о применении в отношении
кадастрового инженера - члена Ассоциации Минеевой Алены Игоревны (номер в реестре
Ассоциации- 9779, номер в ГРКИ- 34369) меры дисциплинарного воздействия- рекомендация об
исключении кадастрового инженера из членов Ассоциации, подлежащая рассмотрению постоянно
действующим коллегиальным органом управления Ассоциации с наступлением последствий,
установленных пунктом 1 части 19 статьи 29 Федерального закона «0 кадастровой деятельности»
от 24.07.2007 .N!!221-ФЗ- кадастровый инженер не вправе претендовать на членство в СРО КИ в
течение 2-х лет с момента принятия решения об исключении постоянно действующим
коллегиальным органом управления Ассоциации.

Основанием для принятия данной меры дисциплинарного воздействия является нарушение
кадастровым инженером обязательных условий членства в Ассоциации, установленных пунктом 3
части 13 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 .N!! 221 -ФЗ «0 кадастровой деятельности».

В.С. Кислов предложил: исключить из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры»
Минееву Алену Игоревну в соответствии с пунктом 3 части 15 статьи 29 Федерального закона от
24.07.2007 .N2 221-ФЗ «0 кадастровой деятельности» с наступлением последствий, установленных
пунктом 1 части 19 статьи 29 Федерального закона .N2 221-ФЗ - кадастровый инженер не вправе

претендовать на членство в саморегулируемой организации кадастровых инженеров в течение двух
лет с момента принятия решения об исключении постоянно действующим коллегиальным органом
управления Ассоциации.

Постановили:
1. Исключить кадастрового инженера Минееву Алену Игоревну (номер в реестре

Ассоциации - 9779, номер в ГРКИ - 34369) из состава ч:ленов А СРО «Кадастровые инженеры» в
соответствии с пунктом 3 части 15 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 N2 221-ФЗ
«0 кадастровой деятельности».

2. Обратить внимание Минеевой Алены Игоревны, что в соответствии с пунктом 1 части 19

статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 N2 221-ФЗ «0 кадастровой деятельности» она не
вправе претендовать на членство в саморегулируемой организации кадастровых инженеров в
течение двух лет на период с 18.07.2024 по 17.07.2026.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент подпись В.С. Кислов

Секретарь Д.С. Трофимова

ВЬПIИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА .N'!! 502-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва 18 июля 2024 года
10:00 час.

Присугствовали: Президент Кислов Виктор Стеnанович, Вице-nрезидент - Триnальникава
Дарья Владимировна, члены Президиума Антиnов Андрей Владимирович, Волков Сергей
Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна,
Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила Владимировна, Куnрин Максим Валериевич.

Приглашенные: Трофимова Диана Сергеевна- заместитель начальника отдела по работе с
подразделениями А СРО «Кадастровые инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна - заместитель
Генерального директора А СРО «Кадастровые инженеры».

На заседании присугствует 1 О членов Президиума из 1 О. Кворум имеется, заседание
является правомочным.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
3. Принятие физических лиц в члены А СРО «Кадастровые инженеры».

По второму вопросу слушали Кислова В.С. об избрании Секретаря заседания Президиума
А СРО «Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Трофимову Диану Сергеевну.
Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Трофимову Диану Сергеевну.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления о вступлении в
члены А СРО «Кадастровые инженеры» от физических лиц.

В.С. Кислов сообщил, что поступившие с заявлениями документы подтверждают
соответствие соискателей условиям членства в А СРО «Кадастровые инженеры» и предложил
принять соискателей, указанных в Приложении 1 к Протоколу N2 502-А, в члены А СРО
«Кадастровые инженеры».

Постановили: принять соискателей, указанных в Приложении 1 к Протоколу N2 502-А, в
члены А СРО «Кадастровые инженеры».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент В.С. Кислов

Секретарь Д.С. Трофимова

N2 л/л

1

2

3

4

5

б

Приложение 1 к Протоколу Президиума 502-А

Члены А СРО "Кадастровые инженеры"- субъекты лрофессиональной деятельности

Реестровый

номер в

Дата
ФИО

Регистрационный rосударствеи

включения номер члена СРО ном реестре

кадастровых

инженеров

18.07.2024 Чувашава Ольга Валерьевна 10586 1503

18.07.2024 Сарычева Анастасия Юрьевна 10587 32146

18.07.2024 Иванникава Анна Алексеевна 10588 -

18.07.2024 Акаев Алан Садуртинович 10589 -

18.07.2024 Сабитова Медина Александровна 10590 -

18.07.2024 Семёнова Татьяна Анатольевна 10591 -

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N!! 502-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва 18 июля 2024 года
10:00 час.

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова
Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Волков Сергей
Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна,
Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила Владимировна, Куприн Максим Валериевич.

Приглашенные: Трофимова Диана Сергеевна -заместитель начальника отдела по работе с
подразделениями А СРО «Кадастровые инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна - заместитель
Генерального директора А СРО «Кадастровые инженеры».

На заседании присутствует 1 О членов Президиума из 1 О. Кворум имеется, заседание
является правомочным.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
4. Исключение кадастровых инженеров из членов А СРО «Кадастровые июкенерьш в связи

с подачей кадастровым инженером заявления о выходе из состава членов саморегулируемой
организации кадастровых инженеров.

П о  второму вопросу слушали Кислова В.С. об избрании Секретаря заседания Президиума
А СРО «Кадастровые июкенерьш.

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Трофимову Диану Сергеевну.
Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Трофимову Диану Сергеевну.
Голосовали: «ЗА» -единогласно.

По четвертому вопросу Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления кадастровых
инженеров о выходе из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры».

В.С. Кислов предложил исключить кадастровых инженеров, указанных в Приложении 2 к
Протоколу N!! 502-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом

2 части 15 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 N!! 221-ФЗ «0 кадастровой деятельности».
Постановили: исключить кадастрового инженера, указанного в Приложении 2 к Протоколу

N!! 502-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом 2 части 15
статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 N!! 221-ФЗ «0 кадастровой деятельности».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент В.С. Кислов

Секретарь Д.С. Трофимова

Приложеине 2 к Протоколу Президиума Ng 502-А

Реестровый

Реrистрацио
номер в

NQ п/п
Дата

ФИО нный номер
rосударственн

исключения
члена СРО

ом реестре

кадастровых

инженеров

1 18.07.2024 Латарцева Татьяна Владимировна 8838 21446

2 18.07.2024 Доброхлебова Елена Васильевна 7939 37250

3 18.07.2024 Орлеанава Виктория Олеговна 10083 39944